
 

Datum 

25 november 2013 

Documentnummer 

 

Griffie 

3500645 

Bijlage(n) 

 

Ontwerp-besluit 77/13 B  
 

Voorgestelde behandeling :  

PS-vergadering : 13 december 2013 

Statencommissie : n.v.t. (behandeld in presidium d.d. 25 

november 2012) 

 

Onderwerp 

Tweede wijzigingsregeling Reglement op de statencommissies Noord-

Brabant 2012 (Afschaffen gewogen stemming in commissies) 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 
Gelezen het voorstel van het presidium, d.d. 25 november 2013; 
 
Gelet op artikel 80 van de Provinciewet; 
 

Overwegende dat het noodzakelijk is het Reglement op de 

statencommissies Noord-Brabant 2012 aan te passen, teneinde het hierin 

opgenomen beginsel van “gewogen stemming” ongedaan te maken; 
 
besluiten vast te stellen de volgende wijzigingsregeling: 
 

Artikel I Wijzigingen 

Het Reglement op de statencommissies Noord-Brabant 2012 

wordt als volgt gewijzigd: 

 

In artikel 15 vervalt het derde lid onder vernummering van het vierde lid 

tot derde lid. 

 

Artikel II Inwerkingtreding 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van 

uitgifte van het Provinciaal Blad waarin zij wordt geplaatst. 

 

Artikel III Citeertitel 

Deze regeling wordt aangehaald als: Tweede wijzigingsregeling 

Reglement op de statencommissies Noord-Brabant 2012. 

 

’s-Hertogenbosch, 13 december 2013 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter de griffier     


	Onderwerp

